SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS COORDENADORIA DE ADMISSÕES, CONCURSOS PÚBLICOS E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  CAMPUS

UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-4574 - E-MAIL: concurso.ddp@contato.ufsc.br

CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) PARA PROVA DIDÁTICA

EDITAL nº 48/2021/DDP – EDUCAÇÃO ESPECIAL

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

A Banca Examinadora torna público os candidatos (as) habilitados (as) para a

prova didática do processo seletivo simplificado para o Colégio de Aplicação do Centro

de Ciências da Educação da UFSC, de que trata o Edital  n°  48/2021/DDP, para o

campo de conhecimento: Educação Especial.

Candidatos(as) habilitados(as) para prova didática

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
Nº

1. Manoela da Fonseca 01

2. Andreia Ines Dilenllenburg 02

3. Karina Elis Christmann 05

4. Yasmine Espíndola Pôrto 06

5.  Mayara Erbes Ranzan 10

6. Anelise dos Santos da Costa 11

Candidatos (as) eliminados (as) por não entregar documentação exigida em data
e horário estabelecidos pelo cronograma do Processo Seletivo Simplificado.

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Nº

1. Natane Crecencio Pires 03

2. Solange de Fátima Queiróz de Lima 04

3. Luiz Eduardo Sato 07

4. Rosângela Mees 08

5. Alberto Ceccon Coelho Junior 09

*Data para recursos: 24 horas após a publicação do resultado preliminar

no site.

Florianópolis, 27 de maio de 2021.

 Violeta Porto Moraes
Presidente da Banca examinadora

		2021-05-27T08:13:25-0300